Câmara Municipal de Aporé
       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br

   aporecamara@gmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

REQUERIMENTO Nº 006/2024

Requer Moção de Pesar pelo falecimento do Sr.

ELIELSON SOARES DOS SANTOS.

Senhor Vice-Presidente,

Venho por meio desse requerer à Vossa Excelência com fulcro no art. 122, VIII, do

Regimento Interno dessa Casa de Leis, ouvido o Plenário, seja registrada nos Anais desta Casa,

Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. ELIELSON SOARES DOS SANTOS.

No dia 06 de outubro de 2024, recebemos a triste e trágica notícia do falecimento

Sr. ELIELSON SOARES DOS SANTOS. O saudoso Elielson era filho de Maria Soares dos

Santos. Nascido em 22/10/1985 na cidade de Barra do Garças MT. Era funcionário no cargo de

motorista na empresa Nardini. Também prestou serviços de motorista na Prefeitura Municipal de

Aporé-GO.  Deixou esposa, Lucimare, pais, parentes e amigos. Cidadão exemplar e honrado. Sua

ausência será sentida por toda a comunidade Aporeana.

Apresentamos os pêsames oficialmente à sua família e, pedimos a Deus para que

conceda a seus familiares, o conforto necessário nesse momento.

Aporé-GO, 18 de outubro de 2024.

CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA

Vereadora

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:aporecamara@gmail.com